

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
കൂട്ടിച്ചേർക്കൽ/തിരുത്തൽവിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: CS-3/50001/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഡിസംബർ 04

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഹാൻഡ് ലൂം വീവേഴ്സ് കോ-ഓപ്പറേറ്റീവ് സൊസൈറ്റി ലിമിറ്റഡിലെ ഡ്രൈവർ ഗ്രേഡ്-II-പാർട്ട്-II(സൊസൈറ്റി വിഭാഗം) - തസ്തികയുടെ ഒഴിവ് നികത്തുന്നതിനായി അപേക്ഷ ക്ഷണിച്ച് 30/11/2021-ാം തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 561/2021 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഖണ്ഡിക 4 -ലെ കുറിപ്പ് (1) "സൊസൈറ്റി വിഭാഗം ജീവനക്കാർക്കുവേണ്ടി തയ്യാറാക്കുന്ന റാങ്ക് പട്ടികയിൽ യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ കുറവുണ്ടായാൽ ആ ഒഴിവുകൾ ജനറൽ വിഭാഗത്തിനുള്ള റാങ്ക് പട്ടികയിൽ നിന്നും നികത്തുന്നതാണ്. അങ്ങനെ നികത്തപ്പെടുന്ന ഒഴിവുകൾ പിന്നീട് സൊസൈറ്റി വിഭാഗത്തിന് തിരികെ ലഭിക്കുന്നതല്ല' എന്ന വ്യവസ്ഥ കൂടി ചേർത്ത് പരിഷ്കരിച്ചിരിക്കുന്നു. ടി. വിജ്ഞാപനത്തിലെ മറ്റ് വ്യവസ്ഥകൾക്ക് മാറ്റമില്ല.

(കമ്മീഷൻ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ADDENDUM/ERRATUM NOTIFICATION

No. CS-3/50001/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 04th December 2023

In the notification inviting Application for filling up the vacancy for the post of Driver Grade.II-Part II(Society Cateogry) in the Kerala State Handloom Weavers Co-operative Society Limited published in the Extra ordinary Gazette dated 30.11.2021 with Category No. 561 / 2021, the Note (1) under Para 4 is modified by adding a clause viz. "If there is shortage of eligible candidates in the Ranked List of employees of member societies(Society Category), such vacancies will be filled from the Ranked List for General Category. Such passed over vacancies will not be compensated later'. All other conditions in the notification remain unchanged.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

